
ZARZĄDZENIE NR 247/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadania pt.: Biała Sobota dla mieszkańców Gminy 
Wołomin w wieku od 3 miesiąca do 16 roku życia, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 237/2018 Burmistrza 
Wołomina z dnia 27.07.2018 roku.

2. Treść ogłoszenia o wynikach konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1 ust. 2, podaje się do publicznej wiadomości:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce: Tablice Ogłoszeń/ Ogłoszenia/ Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji,

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza 

Wołomina

Edyta Zbieć

Id: 01740A4C-559A-4837-A39B-FC7BB04037DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 247/2018

Burmistrza Wołomina

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU

1. W wymaganym terminie do konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 237/2018 Burmistrza Wołomina 
z dnia 27 lipca 2018 r. na realizację zadania pt.: Biała Sobota dla mieszkańców Gminy Wołomin w wieku od 
3 miesiąca do 16 roku życia, przystąpił jeden podmiot leczniczy i wpłynęła jedna oferty.

2. Oferta biorąca udział w konkursie oceniona została według zasad określonych w Zarządzeniu nr 248/2018 
Burmistrza Wołomina z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej.

3. Realizację zadania pt.: Biała Sobota dla mieszkańców Gminy Wołomin w wieku od 3 miesiąca do 16 roku 
życia, postanowiono powierzyć podmiotowi leczniczemu Szpitalowi Matki Boskiej Nieustającej Pomocy, ul. 
Gdyńska 1/3 05-200 Wołomin i przyznać dotację w wysokości 15 000,00 zł.

Id: 01740A4C-559A-4837-A39B-FC7BB04037DD. Podpisany Strona 1




